令和６年度第２回総長選考・監察会議議事録

（令和６年９月２０日開催分）

〔出席者〕

   門川委員、多田委員、中西委員、長谷川委員、平野委員

浅野委員、岩城委員、齊藤委員、澤邉委員、田尾委員、立川委員

〔欠席者〕

   村尾委員

〔オブザーバー〕

   山口監事、吉貴監事

報  告

１．国立大学法人法の一部改正に伴う規程の改正について

国立大学法人法の一部改正に伴う規程の改正について報告があった。

２．運営方針委員の任期について

運営方針委員の任期について報告があった。

３．運営方針委員の候補者について

運営方針委員の候補者について報告があった。

議  事

１．国立大学法人京都大学総長の業務執行状況の確認に関する規程の一部改正につ

いて

国立大学法人京都大学総長の業務執行状況の確認に関する規程の一部改正につ

いて説明があり、審議の結果、了承された。

２．総長の業務執行状況の確認について

  国立大学法人京都大学総長の業務執行状況の確認について説明があり、検討の

結果、了承された。

３．総長選考・監察会議における検討事項について

総長選考・監察会議における検討事項について、意見交換が行われた。

以上